

ISO 27001:2013 BGYS Eğitimleri



Kiwa Türkiye olarak, yeni başlayanlardan profesyonellere kadar herkese ISO 27001'in tüm etkilerini anlamaları, etkin olarak uygulamaları ve yönetim sistemlerinin performansını sürekli iyileştirmeleri için bir dizi eğitim programı hazırladık. Düzenlemiş olduğumuz bu yoğunlaştırılmış eğitim programında ISO: 27001: 2013 Standardının içeriğini tam olarak aktarmayı hedefliyoruz.

Eğitim hakkında bilgi

Gelişen teknoloji ve küreselleşen yaşama bağlı olarak, beklentiler sürekli artmakta, bu sebeple uluslararası alanlarda rekabet her geçen gün zorlaşmaktadır. Kuruluşların faaliyetlerini ve bununla birlikte sundukları ürünleri /hizmetleri sürekli iyileştirmeleri kaçınılmaz hale geldiğinden, uluslar arası yönetim sistemleri kurulmuş ve bu sistemler ile süreçlerin etkinliği ve sürekli iyileştirmesi sağlanmıştır. Yönetim sistemlerinin etkinliği ve başarısı ise, Baş Tetkikçiler tarafından yürütülen bağımsız denetimlerle kanıtlanmaktadır.

Eğitim
Kiwa Belgelendirme Hizmetleri A.Ş.
egitim@kiwa.com.tr
+90 216 593 25 75

Pratik bilgiler

BGYS Eğitim Arkaplanı & Açıklama

Hem bireysel hem de kurumsal olarak bilgi teknolojilerine bağımlılığımız her geçen gün artmaktadır. Hatta; tüm işlerimizi bu teknolojik altyapılarla yürütür hale geldik. Kuruluşlar da bilgi altyapısını gelişmiş teknolojilerle ve yazılımlarla (veritabanları, paket programlar, vs.) oluşturmakta, bu alt yapılar sayesinde tüm faaliyetler ve uygulamalar etkin bir şekilde kontrol edilebilmekte ve yönetilebilmektedir. Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi (BGYS) standardı; kuruluşları gelişen teknolojilerle beraber bilgi alt yapılarının güvenliğini güvence altına almak için oluşturulmuş bir yönetim sistemidir. Kiwa olarak BGYS iç/Baş denetçi eğitimlerimizi gerçekleştirmekteyiz.

Hedefler

ISO 27001 Denetim Tekniklerinin Aktarılması, Denetim Gerçekleştirilmesi ve Raporlanması Bilgilendirmesi, İç Denetçi Adayları Yetiştirmek, Denetim Sürecine Ait Bütün Bilgileri Katılımcılara Uygulamaları ile Sunarak ISO 27001 İç Denetçisi statüsü ve bilincini kazandırmak hedeflenmektedir.

Kimler katılmalı?

- ISO 27001 Bilgi güvenliği yönetim sistemi iç/Baş denetçi olmak isteyenler,
- Kuruluş İçinde Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemini Süreç Bazlı Denetim Metoduyla Geliştirmek İsteyen Profesyoneller,
- ISO 27001'e Uygun Resmi Bir Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi (BGYS) Kurmak İsteyen Yöneticiler ve İlgili Diğer Yetkililer,
- Denetleme Becerilerini Geliştirmek İsteyen Mevcut Güvenlik Denetçileri,
- ISO 27001 Sistem Sertifikası Konusunda Tavsiyelerde Bulunmak İsteyen Danışmanlar,
- Bilgi Güvenliği ve Kalite Uzmanları ve Danışmanları,
- ISO 27001 Denetimlerini Yürütecek Olan Kurumlardaki Mevcut İç Denetçi Adayları

Ders Programı

ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemine ait detaylı bilgiye Ekstra Bilgi bölümünden ulaşabilirsiniz.



Eđitim
Kiwa Belgelendirme Hizmetleri A.Ş.
egitim@kiwa.com.tr
+90 216 593 25 75

